## 審議会等の会議開催通知

	<del>,</del>
1 会議名	第1回薩摩川内市子ども・子育て支援会議
2 日 時	令和6年7月25日(木) 13時30分から15時30分まで(予定)
3 場 所	本庁1階 101会議室
4 議 題	(1) 子ども・子育て支援会議の概要及び令和 5 年度までの協議状況について (2) 子ども・子育て支援事業計画に係る令和 5 年度実績について (3) 第 3 期子ども・子育て支援事業計画の策定及び今後のスケジュールについて (4) 第 3 期子ども・子育て支援事業計画策定に係るニーズ調査の結果について (5) その他
5 公開・非公開の別	公開
6 非公開の理由	
7 傍聴者の定員	10人
8 傍聴手続の方法	先着順。傍聴を希望される方は審議会当日、会 場内の傍聴受付へお越しください。
9 その他	<ul><li>※開催日時と場所が変更になりました。 (変更前)</li><li>日 時:7月19日(金)13時30分から場所:本庁6階 601会議室</li></ul>
10 問い合わせ先	課 所 名:保健福祉部 子育て支援課担 当 者:吉満・中間・新開電 話:0996-23-5111 F A X:0996-20-5570 e-mail:hoiku@city.satsumasendai.lg.jp